



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 октября 2022 года

№ 564-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 250-п

Внести в государственную программу Омской области "Развитие системы образования Омской области", утвержденную постановлением Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 250-п, следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, пункте 18:

- цифры "33 203 905 394,47" заменить цифрами "27 027 885 099,40";
- цифры "2 949 794 980,70" заменить цифрами "9 125 815 275,77";
- цифры "30 672 533 217,13" заменить цифрами "24 496 512 922,06";
- цифры "318 929 652,67" заменить цифрами "6 494 949 947,74";

2) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, пункте 25 приложения № 2 "Подпрограмма "Доступность качественного образования на территории Омской области":

- цифры "31 429 021 049,47" заменить цифрами "25 253 000 754,40";
- цифры "2 949 794 980,70" заменить цифрами "9 125 815 275,77";
- цифры "28 897 648 872,13" заменить цифрами "22 721 628 577,06";
- цифры "318 929 652,67" заменить цифрами "6 494 949 947,74";

3) в таблицу приложения № 5 "Структура государственной программы Омской области "Развитие системы образования Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

А.Л. Бурков

